
Manipulācijas nosaukums
Cena 

(EUR)

Pacienta iemaksa par ķirurga ambulatoru apmeklējumu (ĶIR) 4.00

Pacienta iemaksa par traumatologa (TRAUM) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par ginekologa (GIN) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par dermatovenerologa (DERM) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par neirologa (NEIR) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par oftalmologa (OKUL) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par otolaringologa (LORs) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par anesteziologa (ANEST) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par psihiatra (PSIH) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par onkologa (ONK) ambulatoru apmeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par rehabilitologa (REHAB) ambulatoru ampeklējumu 4.00

Pacienta iemaksa par uzņemšanas (UZN) nodaļas ārsta apskati 4.00

Pacienta iemaksa par rentgenoloģisku izmeklējumu bez kontrastvielas (RTG, MG) 3.00

Pacienta iemaksa par rentgenoloģisku (RTG) izmeklējumu ar kontrastvielu 10.00

Pacienta iemaksa par datortomogrāfijas (DT) izmeklējumu bez kontrsatvielas 14.00

Pacienta iemaksa par datortomogrāfijas (DT) izmeklējumu ar kontrsatvielu 21.00

Pacienta iemaksa par ultrasonoskopijas izmeklējumu (USG) 4.00

Pacienta iemaksa par galvas un ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu funkcionālu 

izmeklējumu (DPL)
4.00

Pacienta iemaksa par sirds neinvazīvi funkcionālu izmeklējumu (EHO) 4.00

Pacienta iemaksa par endoskopisko (ENDO) izmeklējumu 7.00

Pacienta iemaksa par elektrokardiogrāfijas izmeklējumu (EKG) 2.00

Pacienta iemaksa par ambulatori veikto operāciju 4.00

Neirologa konsultācija 30.00

Ergoterapeita konsultācija/nodarbība (līdz 30 min) 20.00

Fizioterapeita konsultācija  (60 min) 25.00

Oftalmologa konsultācija 30.00

Ginekologa konsultācija 30.00

Rehabilitologa konsultācija 30.00

Rehabilitologa atkārtota konsultācija atkārt.1 mēn.laikā 20.00

Uztura speciālista konsultācija (60min) 25.00

Uztura speciālista konsultācija atkārt.1 mēn.laikā 20.00

Kardiologa konsultācija 30.00

Urologa konsultācija 30.00

Apstiprināts ar SIA "Ogres rajona slimnīca" valdes 23.12.2019.lēmumu (protokols Nr.1-

2/17/2019) 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

AMBULATORIE  PAKALPOJUMI

PACIENTA LĪDZMAKSĀJUMI

MAKSAS PAKALPOJUMI
SPECIĀLISTU  KONSULTĀCIJAS



Urologa atkārtota konsultācija (1 mēnešu laikā pēc iepriekšējās konsultācijas) 20.00

Klīniskā psihologa konsultācija(līdz 60 min) 30.00

Onkologa konsultācija 30.00

Nefrologa konsultācija 30.00

Pediatra konsultācija 30.00

Neiroķirurga konsultācija 30.00

Neiroķirurga atkārtota konsultācija (1 mēneša laikā pēc iepriekšējās konsultācijas) 20.00

Ārsta psihiatra atzinums apsardzes sertifikāta kārtošanai 20.00

Ārsta narkologa atzinums apsardzes sertifikāta kārtošanai 20.00

Sertificēta speciālista konsultācija ārpus pieraksta laika 40.00

Traumatologa-ortopēda konsultācija 35.00

Medicīnas māsas vizīte mājās 15.00

Ķirurga konsultācija 35.00

Klīniskā psihologa atkārtota konsultācija (līdz 60 min) 28.00

Klīniskā psihologa atkārtota vizīte izpētei  (līdz 60 min) 25.00

Otolaringologa konsultācija 30.00

Dermatovenerologa konsultācija 30.00

Anesteziologa konsultācija 30.00

Audiologopēda pirmreizēja konsultācija (līdz 40 min) 20.00

Uzņemšanas nodaļas SERTIFICĒTA ārsta maksas konsultācija 40.00

Uzņemšanas nodaļas ārsta maksas konsultācija 25.00

Ftiziatra/Pulmanologa konsultācija 30.00

Psihiatra konsultācija 30.00

Autovadītāju atļauju izziņu izsniegšana 25.00

Ieroču atļauju izziņu izsniegšana 25.00

Vienlaicīgi autovadītāju un ieroču atļauju izziņu izsniegšana 28.00

Arodārsta apskate obligātā veselības pārbaudē 8.00

Neirologa apskate obligātā veselības pārbaudē 8.00

Otolaringologa apskate obligātā veselības pārbaudē 8.00

Otolaringologa apskate ar audiometriju obligātā veselības pārbaudē 16.00

Okulista apskate obligātā veselības pārbaudē 8.00

Ginekologa apskate obligātā veselības pārbaudē 15.00

Psihiatra apskate obligātā veselības pārbaudē 8.00

Narkologa apskate obligātā veselības pārbaudē 8.00

Dermatovenerologa apskate obligātā veselības pārbaudē 8.00

Radiologa slēdziens par citur veiktas RTGrammas izvērtēšanu. 15.00

RTG vienā projekcijā (deguna b/d u.c.) 10.00

RTG divās projekcijās 15.00

RTG trijās un vairāk projekcijās 20.00

RTG krūšu kurvim (prof. izm.) 10.00

DT galvai un deguna b/d 65.00

DT krūšu kurvim (videne, plaušas) 75.00

DT vēdera dobuma orgāniem 80.00

MEDICĪNISKĀS KOMISIJAS

Ārsta apskate OVP

Diagnostiskā radioloģija

DIAGNOSTISKIE IZMEKLĒJUMI



DT mugurkaulam( 3-4 skriemeļu segmenti) 70.00

DT mugurkaulam katrs nākamais līmenis(3-4 skriem.segm.) 35.00

DT ekstremitātēm 70.00

DT angiogrāfija brahiocefālajiem asinsvadiem 112.00

DT angiogrāfija abu augšējo vai apakšējo ekstremitāšu maģistrālajiem asinsvadiem 140.00

Piemaksa par kontrastvielu 100 ml DT 86.00

Osteodensitometrija gūžas vai mugurkaula (1 pozīcija) mērījums 15.00

Оsteodensitometrija divās pozīcijās 30.00

MR vienai ķermeņa daļai 110.00

MR par katru nākamo ķermeņa daļu 70.00

Piemaksa par kontrastvielu MR (t.sk. i/v kontrastvielas ievadīšana ar "Bolus" 

injektoru)
80.00

Piemaksa par kontrastvielu MR 65.00

MR angiografija 120.00

MR vēdera dobumam 190.00

Mammogrāfija 20.00

Mammogrāfija ar Tomosintēzi 35.00

Ultrasonoskopija (vairogdziedzeris vai krūtis) 30.00

US vēdera dobuma orgāniem un uropētiskai sistēmai (nieres, prostata) 30.00

US ginekoloģiskā (transvagināli) 35.00

US zīdaiņu gūžu locītavām 30.00

Skeletomuskulāra US 40.00

Ārpus darba laika veikts USG izmeklējums 60.00

Piemaksa US par atlieku urīna noteikšanu 10.00

Piemaksa US transrektāli (urologam) 15.00

Doplerogrāfija

Brahiocefālo asinsvadu duplex skenēšana ar krāsas doplerogrāfiju un spektra analīzi 35.00

Abu apakšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu doplerogrāfija un spektra analīze 35.00

Abu augšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu doplerogrāfija un spektra analīze 35.00

Brahiocefālo un transkraniālo asinsvadu duplex skenēšana ar krāsas doplerogrāfiju 

un spektra analīzi
60.00

Doplereho kardiogrāfiskā izmeklēšana (EHO) 40.00

Papildus pakalpojumi diagnostikā

US/ DT/ RTG/ MR/ MG apraksta kopija, t.sk.PVN 5.00

Augļa USG fotogrāfija - 2D, 3D par vienu bildi, t.sk.PVN 5.00

DT/ RTG/ MR CD kopija, t.sk.PVN 5.00

Elektrokardiogramma (EKG) 5.00

Citur veiktas elektrokardiogrammas apraksts-slēdziens 10.00

Veloergometrija ar slodzes testu 22.00

Elektrokardiogramma ar aprakstu-slēdzienu 10.00

Asinsspiediena diennakts monitorēšana 20.00

Holtera monitorēšana 22.00

FUNKCIONĀLĀ DIAGNOSTIKA

Ultrasonoskopija



Gastroduodenoskopija ar HP testu 55.00

Gastroduodenoskopija ar biopsijas noņemšanu 65.00

Kolonoskopija kreisās puses 60.00

Kolonoskopija kreisās puses ar biopsijas noņemšanu 65.00

Kolonoskopija totālā 75.00

Kolonoskopija totālā ar biopsijas noņemšanu 85.00

Rektosigmoskopijas 30.00

Rektosigmoskopijas ar biopsijas noņemšanu 35.00

Cistoskopija 27.00

Augoņa,panarīcija,furunkuļa u.c. atvēršana infiltr.anest. 20.00

Kājas vai rokas pirksta naga ablācija 20.00

Lokāla labdabīga audzēja izņemšana ar lokālo anestēziju 55.00

Kājas vai rokas naga saknes ekscīzija 45.00

Diegu vai klamburu izņemšana no mazām brūcēm 7.00

Diegu vai klamburu izņemšana no lielām brūcēm 10.00

Hidrocēles punkcija 20.00

Lāzerdestrukcija ādas un zemādas veidojumu likviditācijai 15.00

Antirabiskā vakcinācija 5.00

Brūces pārsiešana 5.00

Mazas, dzīstošas brūces apdare līdz 5 cm 8.00

Lielas, dzīstošas brūces apdare virs 5 cm 10.00

Mazas, nedzīstošas brūces apstrāde un/vai nekrožu izgriešana līdz 5 cm 15.00

Lielas, nedzīstošas brūces apstrāde un/vai nekrožu izgriešana virs 5 cm 20.00

Urīnpūšļa katetra maiņa 15.00

Urīnpūšļa katetra maiņa ( ar katetru) 25.00

Lokālā anestēzija 7.00

Injekcijas Sol.Dexamethasoni, Sol.Kenalog 40 in/art ievadīšana 20.00

Ādas veidojuma biopsija ar Panch metodi 20.00

Karpālā kanāla blokāde 20.00

Peravertebrālā blokāde 25.00

Elkoņa locītavas bursīta vai prepatellāra bursīta punkcija ar anestēziju 20.00

Ceļa locītavas punkcija ar anestēziju 20.00

Higromas, hematomas punkcija 20.00

Limfas kolekcijas punkcija( pēc krūts operācijām un limfadektomijām 10.00

Ģipša longetes uzlikšana aptverot divas lielās locītavas (pleca, elkoņa, pēdas, ceļa, 

plaukstas)
20.00

Ģipša pārsēja uzlikšana pie spieķa kaula lūzuma tipiskā vietā (plaukstas, ceļa) 10.00

Vienas ģipša longetes uzlikšana pie pirkstu, metakarpālo kaulu lūzuma gadījumā 7.00

Ģipša longetes metatarsālo kaulu lūzumu gadījumā 12.00

Pēdas locītavas imobilizācija pie apakšstilba kaulu lūzuma 18.00

Cirkulāra ģipša pārsēja uzlikšana 1 locītavai 25.00

Cirkulāra ģipša pārsēja uzlikšana 2 locītavām 30.00

Cirkulāra ģipša pārsēja (tutora) noņemšana 1 locītavai 7.00

Cirkulāra ģipša pārsēja noņemšana 2 locītavām 10.00

Ģipša pārsēja noņemšana 5.00

ENDOSKOPIJAS

AMBULATORIE ĶIRURĢISKIE MAKSAS PAKALPOJUMI



Dezo pārsēja uzlikšana 10.00

Locītavas stabilizācijas atbalsta pārsējs 7.00

Ligatūras fistulas revīzija ar anestēziju 15.00

Injekcijas Go-On un analoģisku in/art ievadīšana 60.00

InjekcijasViscoPlus in/art ievadīšana 100.00

Ginekologa maksas konsultācija ar USG 55.00

Ārpuskārtas ginekologa maksas konsultācija ar USG 60.00

Vecmātes patstāvīga konsultācija 10.00

Citoloģija (par katru preparātu) 6.00

Intrauterīnas spirāles ievadīšanas bez spirāles vērtības 30.00

Intrauterīnas spirāles izņemšana 20.00

Ārējā kardiotkogrāfija (KTG) 10.00

Elektrokoagulācija 15.00

Bartolini dziedzera incīzija 40.00

Cervikālā polipa noņemšana 60.00

Aspirācija no dzemdes 15.00

Biopsijas materiāla noņemšana 15.00

Maksts medikamentozā terapija 5.00

Endometrija rezektoskopija 290.00

Vagīnas riņķa maiņa 7.00

Dzemdes kakla apstrādāšana ar sol. Solcogyni 7.00

Bartolini dziedzera cistas izņemšana 90.00

Histeroskopija ar hist.mater.paņemšanu 150.00

Maksts mugurējās velves punkcija vzi incīzija 40.00

Diagnostiska laparaskopija 350.00

Sastrutojuma vai cita veidojuma incīzija 20.00

Nexplanon(kontracep.kapsula)ievietošana vai izņemšana zemādā 30.00

Dzemdes dobuma abrāzija visp.anestēzijā 80.00

Medikamentozais aborts (t.sk.atkārtoti apmeklējumi pie ārsta) 280.00

Perifērā nerva vada anestēzija (arī spināliem nerviem) 25.00

Muguras smadzeņu nerva, gangliona anestēzija-blokāde 25.00

Adatu terāpijas seanss 7.00

Karpālā kanāla blokāde 25.00

Peravertebrālā blokāde 25.00

Prostatas masāža (viena procedūra) 10.00

Prostatas masāža sekrēta iegūšanai 10.00

Kondilomas ( ādas veidojuma) ķīmiska noņemšana 9.00

Kondilomas (ādas veidojuma ) ķīmiska noņemšana atkārtota procedūra 6.00

Anonīma izmeklēšana uz seksuāli transmisīvām slimībām (neietilpst izmeklējumu 

izmaksas)
22.00

Atkārtota anonīmā konsultācija 15.00

Biopsija ar Panch metodi 15.00

Materiāla paņemšana mikribioloģiskai izmeklēšanai 7.00

Optiskā dermatoskopija (1 veidojums) 8.00

AMBULATORIE DERMATOVENEROLOGA MAKSAS 

AMBULATORIE NEIROLOGA MAKSAS PAKALPOJUMI

AMBULATORIE GINEKOLOĢISKIE MAKSAS PAKALPOJUMI



Piemaksa par katru nākamo optisko dermatoskopiju 4.00

Ādas veidojuma noņemšana ar KRIO terapijas metodi (1 vienība) 9.00

Spermogramma ar atšifrējumu 20.00

Medikamentu ievadīšana (injekcija) parabulbāri 5.00

Izmeklēšana uz Demodex 3.00

Acu spiediena mērīšana 3.00

Asaru kanāla skalošana ( abas acis) 4.50

Acs protēzes dobuma kopšana 3.00

Svešķermeņa izņemšana no radzenes 5.00

Piemaksa par briļļu recepšu izrakstīšanu 5.00

Auss higiēna/rīkles un deguna gļotādas sanācija 5.00

Sēra korķa skalošana/bungplēvītes masāža ar dzirdes kanāla izpūšanu 4.00

Deguna blakusdobuma vakuuma atsūkšana 6.00

Medikamentu ievadīšana balsenē/mandeļu lokāla skalošana 3.50

Bungplēvītes incīzija 5.00

Haimora dobuma punkcija, skalošana 9.00

Audiometrija 7.00

Timpanogramma 5.00

Krioterapija 6.00

Deguna dobuma pēcoperācijas kopšana 7.00

Deguna blakusdobumu skalošana - atsūkšana caur dab. vai op. atverēm ar 

medikamentu izmaksām
7.00

Deguna blakusdobumu US izmeklēšana 7.00

Transtimpanāla medikam.ievadīšana (ar medikam.vērtību) 15.00

Lokālā anestēzija degunam,rīklei 6.00

Deguna dobuma rig.endoskopija 9.00

Fibrorinofaringoskopija 15.00

Rinomanometrija 16.00

Radiofrekvenču elektrokoagulācija 5.00

I/m injekcija 2.00

I/v injekcija 3.00

I/v infūzija 7.00

Kuņģa skalošana, klizma, ausu skalošana, urīnpūšļa kateterizācija 7.00

Vakcinācija bez vakcīnas cenas 5.00

Asins spiediena mērīšana 3.00

I/v infūzija ar medikamentiem fiz.šķ. 500ml, CA gluk 10ml, C vit.5ml, dekson 

12mg
15.00

I.v katetra uzlikšana ar Heperīna korķīti 3.00

Intravenozā katetra uzlikšana 3.00

I/v inj.ar SolCa.gluc.10%-10.0+SolAc.ascorb.5%-5.0/6.0/ml 5.00

Cukura līmeņa noteikšana 5.00

AMBULATORIE MAKSAS PAKALPOJUMI, KO VEIC VIDĒJĀIS 

MEDICĪNISKAIS PERSONĀLS

AMBULATORIE OFTALMOLOGA MAKSAS PAKALPOJUMI

AMBULATORIE OTOLARINGOLOGA MAKSAS PAKALPOJUMI



Asins noņemšana no vēnas – 1 monovete 1.40

Asins noņemšana no vēnas 2 un vairāk monovetes 2.10

Kapilāro asiņu noņemšana ( no pirksta ) 0.85

Nazofaringinālās uztriepes noņemšana 1.40

Laboranta mājas vizīte 10.00

CITO (steidzamas) analīzes 3.00

Pārējās laboratorijas maksas analīzes atbilstoši MK 1529 vai līgumam ar 

ārpakalpojuma sniedzēju, piemērojot koeficientu 1,2
0.01

Citi laboratorijas pakalpojumi 0.00

Nepilna asins aina (Hb, L, Er, Ht, Tr) 1.70

Pilna asins analīze ( Hb, L, Er, Tr + leikoc.form) 2.90

Leikocitārā formula 1.15

EGĀ 0.70

Retikulocīti 2.30

Ferritīns 4.20

Dzelzs 1.15

Nepilna asins analīze  + EGR +  noņemšana 3.85

Vitamīns B12 6.90

Aktīvais vitamīns B12 (Holotranskobalamīns) 13.30

Transferīns un dzelzs saistīšanas spēja 2.10

Transferīna piesātinājums 3.00

Folskābe 7.40

Asins parazīti (malārija, piroplazmoze) 3.00

Eritropoetīns 9.00

Haptoglobīns 3.30

Eritrocītu osmotiskā rezistence 2.70

KOAGULOĢIJA

APTL 1.70

Protrombīna laiks, INR 1.60

Fibrinogēns 2.00

D-dimēri 6.40

Trombīna laiks 1.80

Antitrombīns III 5.60

Proteīna C aktivitāte 16.70

Brīvā Proteīna S Ag 14.65

Kopējā Proteīna S aktivitāte 14.65

Rezistence pret aktivēto Proteīnu C 14.65

Von Willebranda faktors Ag 10.55

Von Willebranda faktora aktivitāte 10.55

VIII faktora aktivitāte 10.55

VIII faktora inhibitori 71.15

V faktors 15.45

VII faktors 15.45

IX faktora aktivitāte 10.40

IX faktora inhibītori 71.15

LABORATORIJA

HEMATOLOĢIJA



X faktors 15.45

XI faktors 15.45

XII faktors 15.45

Lupus antikoagulanti 14.49

Fosfolipīdu IgG 14.65

Fosfolipīdu IgM 10.10

Beta 2 glikoproteīna I IgG, IgM, IgA 14.65

Beta 2 glikoproteīna I IgM 7.30

Beta 2 glikoproteīna I IgG 7.30

Kardiolipīna IgG, IgM, IgA 5.00

Kardiolipīna IgM 7.30

Kardiolipīna IgG 7.30

Phosphatidyl serine IgM 10.25

Fosfatidilserīna IgG 10.25

Fosfatidilinozitola IgM 10.25

Fosfatidilinozitola IgG 10.25

Anneksīna V IgM 10.25

Anneksīna V IgG 10.25

IMŪNHEMATOLOĢIJA

Asins grupa un Rh (D) pazīmes noteikšana 4.30

Antieitrocitārās antivielas-skrīnings 3.00

Antieritrocitārās antivielas titrēšana 6.40

Tiešais antiglobulīna (DAT) tests 2.60

Limfocītu imūnfenotipi (CD3, CD19, CD4, CD8, CD16+CD56, CD4/CD8, CD45) 23.45

Aktivēti limfocīti +NK (CD38) 14.00

Aktivēti T limf.(CD3+HLA-DR+) 17.00

CD95 8.80

Rh fenotips 4.40

Aukstuma aglutinīni 12.30

Krioglobulīns 4.40

AKNU TESTI UN FERMENTI

Bilirubīns (tiešais, kopējais) 0.85

ALAT 1.00

ASAT 1.00

GGT(gam.glut.transf.) 1.20

Amilāze (serumā, urīnā) 1.70

Sārmainā fosfotāze / ALP 1.00

Laktātdehidrogenāze / LDH 1.25

Kreatīnkināze / KTK 1.25

Sārmainās fosfatāzes kaulu frakcija 5.45

Ceruloplazmīns 2.25

Skābā fosfotāze 1.95

Pseidoholīnesterāze 1.65

Lipāze 2.65

Angiotenzīna konvertāze 3.10



SLĀPEKĻA VIELU MAIŅA

Urea (urīnviela) 1.00

Kreatinīns 0.85

Urīnskābe 1.00

Glomerulu filtrācijas ātrums 0.50

Kreatinīna klīrenss 6.50

Cistatīns C 7.35

OLBALTUMVIELAS

Kopējais olbaltums 0.80

Albumīni 0.75

Albumīna/globulīna attiecība 3.25

Olbaltuma frakcijas (elektroforēze) 3.25

Imūnglobulīna vieglās ķēdes (kappa, lambda) 7.90

Imūnglobulīni (IgG, IgA, IgM) 8.10

Imūnfiksācija 17.00

Imūnglobulīns G 2.80

Imūnglobulīns A 2.65

Imūnglobulīns M 2.65

KARDIOLOĢISKIE MARĶIERI

Troponīns I 5.30

Mioglobīns 5.45

Augsti jūtīgs CRO 5.45

Kreatīnkināzes MB frakcija 3.95

Homocisteīns 7.65

Nātrijurētiskais peptīds - BNP 17.60

IEKAISUMA MARĶIERI, AUTOANTIVIELAS

C-reaktīvais olbaltums / CRO 1.45

Reimatoīdais faktors / RF 1.75

Antistreptolizīna tests O / ASL 1.75

Prokalcitonīns 20.50

Komplementa faktors C3 3.10

Komplementa faktors C4 3.10

Anti-nukleārās antivielas/ANA Ig G 5.75

Ekstrahētās nukleārās antivielas/ENA IgG 5.45

ds DNS IgG 5.60

GBM IgG - antivielas pret glomerulu bazālo membrānu 7.00

Kuņģa parietālo šūnu IgG 8.80

ASCA IgA 8.80

ASCA IgG 8.80

Anti CCP 13.95

Anti MCV ( mutētais citrulinētais vimentīns) 10.00

Autoantivielas (ANA/ENA IgG) 31.85

ANCAc IgG (PR-3 IgG) 6.60

ANCAp IgG (MPO IgG) 6.60

AMA-M2 IgG (Anti mitohondriālās M2 apakštipa antigēna antivielas) 12.00

HLA B27

Tumora nekrozes faktors TNF-alfa 14.60

Interleikīns 6 9.55



OSTEOPOROZES MARĶIERI

DPD - Dezoksipiridolīns urīnā 13.80

Beta CTx 12.35

P1NP 10.55

ANTIOKSIDANTI

Kopējie antioksidanti 8.10

Glutationa peroksidāze - selēns 8.95

GLIKOZES REGULĀCIJA

Glikoze asinīs 0.85

Glikolizētais hemoglobīns / HbA1C 4.00

Glikozes slodzes tests 2.90

Insulīns 4.85

HOMA indekss (glikoze + insulīns) 5.90

C-peptīds 5.60

ELEKTROLĪTI / ASINS GĀZES

Kālijs 1.00

Nātrijs 1.00

Hlorīdi 1.00

Kalcijs (serumā) 1.10

Fosfors (serumā) 1.10

Magnijs 1.05

Svins 27.20

Cinks 15.50

Bikarbonāti 2.95

Asins gāzu analīze, jonizētais kalcijs 14.25

Laktāts 0.90

Litijs 5.25

Dzīvsudrabs 43.35

LIPĪDI

Kopējais holesterīns 0.95

Augsta blīvuma (HDL) holesterīns 1.80

Zema blīvuma (LDL) holesterīns 2.35

Triglicerīdi 1.15

Lipoproteīns (a) 3.10

Apolipoproteīns B, A1 (indekss) 6.20

Apolipoproteīns B 3.10

Apolipoproteīns A1 3.10

DZIMUMHORMONI

HCG(horionCG) 5.40

Progesterons 4.40

Prolaktīns 4.40

FSH-folikulstimulējošais hormons 4.25

Luteinizētājhormons/LH 4.25

Estradiols 4.85

Testosterons 4.55

17 - OH progesterons 5.15

Brīvais estriols 5.15

DHEA SO4-Dehidroepiandrosterona sulfāts) 4.85



Sekshormonu saist. globulīns/SHSG 5.30

Androstendions 4.85

Brīvo androgēnu indekss BAI (testosterons + SHSG) 9.85

Brīvais testosterons (albumīns+testosterons+SHSG) 10.75

Anti-Millera hormons 74.00

Anti spermālās antivielas spermā 14.70

AFP-Alfa feto proteīns 4.00

Pirmā trimestra skrīnings (PAPP-P,BHCG) 14.70

Pirmā trimestra skrīnings FMF Roche (PAPP-P,BHCG) 24.45

Otrā trimestra skrīnings (HCG, AFP, Brīvais estriols) 14.75

Neinvazīvais prenatālais tests (NIPT) 280.00

VAIROGDZIEDZERA HORMONI

TTH 3.60

Brīvais FT4 3.60

Brīvais FT3 3.60

Antivielas pret tireoperoksidāzi (anti TPO) 6.00

Trijodtironīns/T3 4.00

Tiroksīns/T4 4.00

Tireoglobulīns/Tg 5.30

Av pret tireoglobulīnu 6.90

Av pret TSH receptoriem 14.70

INFEKCIJAS

Sifilisa skrīnings RPR 1.30

Sifilisa diagnostika (TPHA) 2.00

RPR + asins noņemšana 2.70

HBsAg (B hepatīts) 2.90

Anti HCV ( C hepatīts) 6.30

HIV Av/Ag 3.60

EBV heterofīlo antivielu not.-skrīnings 2.90

Av.seruma vai Ag.fēcēs pret Helicobacteria pylory-skrīnings 3.20

 Treponema pallidum IgM+IgG IFR abs 5.05

Treponema pallidum IgM-IFR abs 9.32

Treponema pallidum IgG,IgM-IFA 6.00

Treponema pallidum IgM-IFA 11.96

Sifilisa Immunoblots IgM 32.35

Treponema pallidum IgG (imunblots) 32.35

Anti-Toxocara canis IgG 4.70

Anti-HIV ½ + Sertifikāts 7.95

Anti-Toxoplasma gondii IgM 7.20

Anti-Toxoplasma gondii IgG 5.45

Anti-citomegalovīrusa IgM 8.50

Anti-citomegalovīrusa IgG 5.75

Anti-Herpes simplex I/II IgM 5.75

Anti-Herpes simplex I/II IgG 5.75

Varicella zoster vīrusa IgM (Varicella un Herpes zoster) 7.50

Varicella zoster vīrusa IgG (Varicella un Herpes zoster) 6.00

Chlamydia trachomatis IgA 4.10

Chlamydia trachomatis IgG 4.10



Rubella (masaliņas) IgM 4.40

Rubella (masaliņas) IgG 4.40

Masalu (Rubeola) IgM 13.20

Masalu (Rubeola) IgG 13.20

Parotīta vīrusa IgM 8.80

Parotīta vīrusa IgG 8.80

Epšteina-Barra vīrusa VCA IgM 5.15

Epšteina-Barra vīrusa VCA IgG 5.15

Epšteina-Barra vīrusa DNS (PĶR) 15.50

Epšteina-Barra vīr. (EBNA) IgG 7.25

Jersīniju antivielas 4.70

Anti HBs (pote) 7.65

Anti HBc IgG 5.65

Anti HBc IgM 6.50

HBs Ag (apstiprinošais tests) 7.90

HBeAg 8.30

Anti HBe 9.90

Anti HAV IgM ( A hepatīts) 6.30

Anti HAV (IgM+IgG) 12.30

HCV IgG apstiprinošais tests (Imunblots) 32.25

HCV RNS 45.00

HDV Ag 6.25

Anti HDV IgG (Hepatīts D) 7.30

Anti HDV IgM (Hepatīts D) 7.30

Diphtheria tox. IgG 6.60

Anti-Borrelia burgdorferi IgG 5.45

Anti-Borrelia burgdorferi IgM 5.45

Borrelia burgdorferi IgM apstiprinošais tests 31.40

Borrelia burgdorferi IgG apstiprinošais tests 37.40

Borrelia burgdorferi DNS (PĶR) 47.45

Ērču encefalīta vīrusa IgM 7.65

Ērču encafalīta IgG AV (pote) 7.35

Mycoplasma pneumoniae IgG 7.70

Mycoplasma pneumoniae IgM 7.20

Chlamydia pneumoniae IgG 10.00

Chlamydia pneumoniae IgM 10.00

Helicobacter pylori IgA  9.10

Helicobacter pylori IgG   9.10

Aspergilus antigēns kvantitatīvi 24.95

CITI ASINS IZMEKLĒJUMI

Vitamīns D (25 OH) 6.50

Etanola noteikšana bioloģiskā vidē 5.00

Osteokalcīns 6.15

Kortizols 3.95

Somatotropais hormons STH 4.55

Insulīnam līdzīgais augšanas faktors IGF-1 14.70

Parathormons 6.00

Adrenokortikotropais hormons AKTH 5.15



Aldosterons 14.70

Renīns 15.40

Aldosterona/Renīna attiecība 30.10

Gastrīns 43.30

Hromagranīns 40.38

Ciklosporīns 14.80

Digoksīns 15.45

Valprojskābe 7.35

Vankomicīns 11.00

Levetiracetams 55.00

CDT-Karbohidrātu deficīta transferīns 15.40

CELIAKIJAS DIAGNOSTIKA

Transglutamināzes IgA 7.35

Transglutamināzes IgG 7.35

Gliadīna IgA 7.35

Gliadīna IgG 7.35

DGP IgA 7.35

DGP IgG 7.35

Celiakijas riska alēļu noteikšana (DQ2/DQ8) 107.00

 MARĶIERI 

PSA-prostatas specifiskais antigēns 4.90

CA 125 5.20

Brīvais PSA 9.80

Karcioembrionālais antigēns/CEA 5.41

CA 15-3 8.20

CA 19-9 7.10

HER-2 29.00

HE4 11.95

Olnīcu audzēju riska ind. (ROMA) 19.05

NSE 7.75

S-100 14.80

CA 72-4 7.75

Kalcitonīns 6.55

CYFRA 8.20

SCC 8.25

Beta 2 mikroglobulīns 4.65

BHCG-Brīvais ß horiongonadotrpīns 12.20

URĪNA IZMEKLĒJUMI

Pilna urīna analīze (stripi + mikroskopija) 2.20

Urīna analīze ar teststrēmeli (stripu) 1.00

Urīna sedimenta mikroskopija 1.20

Mikroalbumīni (urīnā) 3.20

Olbaltumvielas (kvantitatīvi) urīnā 1.20

Cukura (kvantitatīvi) 1.00

Olbaltuma/kreatinīna attiecība urīna porcijā 1.80

Narkotikas (amfetamīni, kanabionīdi, barbiturāti, opiāti, kokaīns, fenciklidīns), 

etanols
24.00

Chlamydia trachomatis DNS (PĶR) urīnā 11.90



GN (PĶR) 13.20

Beta 2 mikroglobulīns urīnā 4.70

Dzīvsudrabs urīnā 43.35

Uzsējums uz MB urīnā 26.00

Olbaltuma elektroforēze urīnā 5.45

Imūnfiksācija urīnā 17.00

Imūnglobulīnu vieglās ķēdes urīnā 6.60

 Kreatinīns 24 h urīnā 1.05

Albumīna/kreatinīna attiecība 24 h urīnā 2.85

Urīnskābe urīnā (24h) 1.20

Urea 24 h urīnā 1.20

Kortizols 24 h urīnā 7.35

Adrenalīns, noradrenalīns, dopamīns 24 h urīnā 14.70

Vanililmandeļskabe 4.55

5 hidroksi-indol-etiķskābe 11.75

Magnijs urīnā (24h) 1.05

Nātrijs urīnā 1.05

Kālijs urīnā 1.05

Hlors urīnā (24h) 1.05

Acidorezistentās baktērijas urīnā 2.50

Osmolalitāte urīnā (urīns, kalkulācija) 2.85

KRĒPU IZMEKLĒJUMI

 Krēpu analīze 3.25

Astmas elementi 1.80

 Acidorezistentās nūjiņas 2.50

Uzsējums uz MB krēpās 26.00

FĒČU IZMEKLĒJUMI

Koprogramma 2.50

Apslēptās asinis fēcēs ar teststrēmeli 1.50

Parazītu oliņas fēcēs 3.30

Lambliju antigēns-skrīnings 5.40

Enterobiozes, noteikšana 2.90

Kalprotektīns 24.70

MOLEKULĀRĀ BIOLOĢIJA

Seksuāli transmisīvo injekciju panelis/PĶR-RL 41.00

Florocenoze-aerobie mikroorganismi PĶR 32.60

Florocenoze-bakteriālā vaginoze PĶR 32.60

Florocenoze- kandidoze PĶR 32.60

Florocenoze- ureaplazma un mikoplazma kvantitatīvi PĶR 32.60

Zarnu trakta parazīti PĶR 37.60

Gastroenterītu panelis (vīrusi) PĶR 45.00

Gastroenterītu panelis (baktērijas)1 PĶR 45.00

Gastroenterītu panelis (baktērijas)2 PĶR 45.00

Sēnīšu panelis PĶR 41.50

Gripas A/B vīrusa ekprestests 9.00

Respiratoro infekciju panelis PĶR 41.00

Iedzimtā krūts un olnīcu vēža risks (DNS tests) 95.00

Žilbēra sindroma diagnostika 50.00



Laktozes intolerances DNS tests 75.00

Venozās trombozes riska alēļu noteikšana 64.50

UROĢENITĀLĀ MATERIĀLA IZMEKLĒŠANA

Izstriepes bakterioskopija uz mikrofloru 4.00

Uroģenitālo mikoplazmu dg. ar a/b jūtību 7.90

Uroģenitālo mikoplazmu dg. bez a/b jūtības 5.70

Prostatas eksprimāta izmeklēšana 3.00

Chlamydia trachom./GN RNS /PĶR 18.35

Augsta riska HPV onkogēna E6/E7 mRNS 36.65

SPERMAS IZMEKLĒŠANA

Spermas analīze 12.00

Interleikīns 6 spermā 9.55

Anti spermālās antivielas spermā 14.70

SIEKALU IZMEKLĒŠANA

Kortizols siekalās 4.00

BAKTERIOLOĢIJA

A grupas hemolītiskais streptokoks-skrīnings 3.90

Rotovīrusa antigēns 4.30

Asins uzsējums uz sterilitāti 19.00

Krēpu uzsējums uz mikrofloru 11.00

Urīna usējums uz mikrofloru 11.00

Izdalīto mikr.A/B jūt. Noteikšana 7.20

Patogēnā mikroflora fēcēs (salmonella,shigella,stafil.) 13.20

Rotavīrusu un adenovīrusu antigēns fēcēs 5.90

Fēču uzsējums uz Salmonellas, Shigellas ģ.m.o. (prof.apskate) 7.35

Fēču uzsējums uz E.coli-157 6.50

 Clostridium difficile toksīns fēcēs 7.50

Yersinia fēcēs 7.20

Campylobacter fēcēs 7.35

Spermas uzsējums 11.45

Dzemdes dobuma aspirāta uzsējums 13.20

Cervikālā un vaginālā materiāla uzsējums (aerobā flora) 11.00

Cervikālā un vaginālā materiāla uzsējums (anaerobā flora) 13.20

Dažādu materiālu uzsējums 13.20

Dažādu materiālu uzsējums anaerobai mikroflorai 13.20

Uzsējums uz ß hemolītisko streptokoku 9.10

Uzsējums uz streptokoku pneumonia 9.10

Uzsējums uz enterokoku(VRE) 11.90

Uzsējums uz MRSA 9.10

 Uzsējums uz Candida ģints sēnēm 11.00

Uzsējums uz sēnītēm 11.10

Noskalojumi no apkārtējās vides 5.70

Noskalojumi uz sterilitāti 5.70

 Gaisa uzsējums 4.65

Disbioze 29.25

Uzsējums uz MB 26.00

Uzsējums uz difteriju 10.50



DAŽĀDI

Materiāla izmeklēšana uz sēnīti 3.20

Imeklēšana uz demodekozi, dziederērcīti 3.20

Histoloģijas izmeklējums (operāciju un biopsiju materiāla primāra apstrāde) 28.08

ALERĢIJA

 ECP/Eozinofīlie katjoniskie proteīni/ 11.00

 Kopējais Ig E 6.00

 Inhalācijas alergēni spec.IgE 9.55

 Dzīvnieku alergēni spec.IgE 9.55

 Putekļu alergēni spec.IgE 9.55

 Pārtikas alergēni spec.IgE 9.55

 Zāles alergēni spec.IgE 9.55

 Pelējuma alergēni spec.IgE 9.55

 Koku alergēni spec.IgE 9.55

Inhalācijas panelis - telpā 29.30

Inhalācijas panelis - dzīvnieki 29.30

Inhalācijas panelis - koki 29.30

Inhalācijas panelis - zāle 29.30

K82 Latex 4.94

E1 Kaķa epitēlijs,spalva 4.94

E5 Suņa spalva 4.94

D2 Dermatoph. farinae 4.94

D1 Dermatoph. pter. 4.94

H1 Mājas putekļi 4.94

T1 Kļava 4.94

T2 Alksnis 4.94

T3 Bērzs 4.94

T4 Lazda 4.94

T12 Pūpols 4.94

T16 Priede 4.94

T7 Ozols 4.94

W6 Vībotne 4.94

W9 Ceļmallapu putekšņi 4.94

G6 Timotiņš 4.94

M2 Cladosporium herbarum 4.94

M3 Aspergillus fumigatus 4.94

M6 Alternaria tenuis 4.94

E2 Suņa epitēlijs 4.94

E78 Papagaiļu (mazo) spalvas 4.94

E84 Kāmja epitēlijs 4.94

E87 Žurka 4.94

E88 Pele 4.94

E82 Truša epitēlijs 4.94

Saknes 

(kukurūza,zirņi,tomāti,burkāni,kartupeļi,ķiploki,sīpoli,selerija,kāposti,pipari)IgE
36.00

Saknes 

(kukurūza,zirņi,tomāti,burkāni,kartupeļi,ķiploki,sīpoli,selerija,kāposti,pipari)IgG
41.20



Saknes 

(kukurūza,zirņi,tomāti,burkāni,kartupeļi,ķiploki,sīpoli,selerija,kāposti,pipari)IgG4
41.20

Pārtika(olas baltums,olas dzeltenums,piens,vārīts piens,alfa laktoalb.,beta 

laktoglo.,kazeīns,jogurts,kazas piens,soja)IgE
36.00

Pārtika(olas baltums,olas dzeltenums,piens,vārīts piens,alfa laktoalb.,beta 

laktoglo.,kazeīns,jogurts,kazas piens,soja)IgG
41.20

Pārtika(olas baltums,olas dzeltenums,piens,vārīts piens,alfa laktoalb.,beta 

laktoglo.,kazeīns,jogurts,kazas piens,soja)IgG4
41.20

Graudi,rieksti(rīsi,griķi,auzas,rudzi,glutēns,kvieši,raugs,mieži,zemes 

rieksti,kokosrieksti)IgE
36.00

Graudi,rieksti(rīsi,griķi,auzas,rudzi,glutēns,kvieši,raugs,mieži,zemes 

rieksti,kokosrieksti)IgG
41.20

Graudi,rieksti(rīsi,griķi,auzas,rudzi,glutēns,kvieši,raugs,mieži,zemes 

rieksti,kokosrieksti)IgG4
41.20

Gaļa, zivis (menca, garneles, cūka, liellops, tuncis, lasis, vista, jērs, skumbrija, 

tītars) IgE
36.00

Gaļa, zivis (menca, garneles, cūka, liellops, tuncis, lasis, vista, jērs, skumbrija, 

tītars) IgG
41.20

Gaļa, zivis (menca, garneles, cūka, liellops, tuncis, lasis, vista, jērs, skumbrija, 

tītars) IG4
41.20

Augļi 1 (apelsīni,zemenes,āboli,banāni,bumbieri,ananāsi,aprikozes,mellenes)IgE 30.90

Augļi 1 (apelsīni,zemenes,āboli,banāni,bumbieri,ananāsi,aprikozes,mellenes)IgG 36.00

Augļi 1 (apelsīni,zemenes,āboli,banāni,bumbieri,ananāsi,aprikozes,mellenes)IgG4 36.00

Augļi 2 (dzērvenes,arbūzi,persiki,ķirši,plūmes,mandarīni,avenes,greipfrūti)IgE 30.90

Augļi 2 (dzērvenes,arbūzi,persiki,ķirši,plūmes,mandarīni,avenes,greipfrūti)IgG 36.00

Augļi 2 (dzērvenes,arbūzi,persiki,ķirši,plūmes,mandarīni,avenes,greipfrūti)IgG4 36.00

Sieri (parmazāna, čedaras, šveices, pelējuma tipa) IgE 15.50

Sieri (parmazāna, čedaras, šveices, pelējuma tipa) IgG 20.60

Sieri (parmazāna, čedaras, šveices, pelējuma tipa) IgG4 20.60

F8 Kukurūza IgE 4.94

F12 Zirņi IgE 4.94

F25 Tomāti IgE 4.94

F31 Burkāni IgE 4.94

F35 Kartupeļi IgE 4.94

F45 Ķiploki IgE 4.94

F48 Sīpoli IgE 4.94

F85 Selerija IgE 4.94

F216 Kāposts IgE 4.94

F218 Saldie pipari IgE 4.94

F1 Olas baltums IgE 4.94

F75 Olas dzeltenums IgE 4.94

F2 Govs piens IgE 4.94

F231 Vārīts piens IgE 4.94

F76 Alfa laktoalbumīns IgE 4.94

F77 Beta laktoalbumīns IgE 4.94

F78 Kazeīns IgE 4.94

F360 Jogurts IgE 4.94

F409 Kazas piens IgE 4.94



F14 Soja IgE 4.94

F9 Rīsi IgE 4.94

F11 Griķi IgE 4.94

F7 Auzas IgE 4.94

F5 Rudzi IgE 4.94

F79 Glutēns IgE 4.94

F4 Kvieši IgE 4.94

F45 Pārtikas raugs IgE 4.94

F6 Mieži IgE 4.94

F13 Zemes rieksti IgE 4.94

F36 Kokosrieksti IgE 4.94

F3 Menca IgE 4.94

F24 Garneles IgE 4.94

F26 Cūkas gaļa IgE 4.94

F27 Liellopu gaļa IgE 4.94

F40 Tuncis IgE 4.94

F41 Lasis IgE 4.94

F83 Vistas gaļa IgE 4.94

F88 Jēra gaļa IgE 4.94

F206 Skumbrija IgE 4.94

F284 Tītara gaļa IgE 4.94

F33 Apelsīni IgE 4.94

F44 Zemenes IgE 4.94

F49 Āboli IgE 4.94

F92 Banāni IgE 4.94

F94 Bumbieri IgE 4.94

F210 Ananāss IgE 4.94

F237 Aprikoze IgE 4.94

F288 Mellene IgE 4.94

F341 Dzērvenes IgE 4.94

F329 Arbūzs IgE 4.94

F95 Persiks IgE 4.94

F242 Ķirši IgE 4.94

F255 Plūmes IgE 4.94

F302 Mandarīni IgE 4.94

F343 Avenes IgE 4.94

F209 Greifrūts IgE 4.94

F67 Parmazāna siers IgE 4.94

F81 Čedaras siers IgE 4.94

F82 Pelējuma tipa siers IgE 4.94

F170 Šveices siers IgE 4.94

F8 Kukurūza IgG 5.67

F12 Zirņi  IgG 5.67

F25 Tomāti  IgG 5.67

F31 Burkāni  IgG 5.67

F35 Kartupeļi  IgG 5.67

F45 Ķiploki  IgG 5.67

F48 Sīpoli  IgG 5.67



F85 Selerija  IgG 5.67

F216 Kāposts  IgG 5.67

F218 Saldie pipari  IgG 5.67

F1 Olas baltums  IgG 5.67

F75 Olas dzeltenums  IgG 5.67

F2 Govs piens  IgG 5.67

F231 Vārīts piens  IgG 5.67

F76 Alfa laktoalbumīns  IgG 5.67

F77 Beta laktoalbumīns  IgG 5.67

F78 Kazeīns  IgG 5.67

F360 Jogurts  IgG 5.67

F409 Kazas piens  IgG 5.67

F14 Soja  IgG 5.67

F9 Rīsi  IgG 5.67

F11 Griķi  IgG 5.67

F7 Auzas  IgG 5.67

F5 Rudzi  IgG 5.67

F79 Glutēns  IgG 5.67

F4 Kvieši  IgG 5.67

F45 Pārtikas raugs  IgG 5.67

F6 Mieži  IgG 5.67

F13 Zemes rieksti  IgG 5.67

F36 Kokosrieksti  IgG 5.67

F3 Menca  IgG 5.67

F24 Garneles  IgG 5.67

F26 Cūkas gaļa  IgG 5.67

F27 Liellopu gaļa  IgG 5.67

F40 Tuncis  IgG 5.67

F41 Lasis  IgG 5.67

F83 Vistas gaļa  IgG 5.67

F88 Jēra gaļa  IgG 5.67

F206 Skumbrija  IgG 5.67

F284 Tītara gaļa  IgG 5.67

F33 Apelsīni  IgG 5.67

F44 Zemenes  IgG 5.67

F49 Āboli  IgG 5.67

F92 Banāni  IgG 5.67

F94 Bumbieri  IgG 5.67

F210 Ananāss  IgG 5.67

F237 Aprikoze  IgG 5.67

F288 Mellene  IgG 5.67

F341 Dzērvenes  IgG 5.67

F329 Arbūzs  IgG 5.67

F95 Persiks  IgG 5.67

F242 Ķirši  IgG 5.67

F255 Plūmes  IgG 5.67

F302 Mandarīni  IgG 5.67

F343 Avenes  IgG 5.67



F209 Greifrūts  IgG 5.67

F67 Parmazāna siers  IgG 5.67

F81 Čedaras siers  IgG 5.67

F82 Pelējuma tipa siers  IgG 5.67

F170 Šveices siers  IgG 5.67

F8 Kukurūza IgG 4 5.67

F12 Zirņi  IgG4 5.67

F25 Tomāti  IgG4 5.67

F31 Burkāni  IgG4 5.67

F35 Kartupeļi  IgG4 5.67

F45 Ķiploki  IgG4 5.67

F48 Sīpoli  IgG4 5.67

F85 Selerija  IgG4 5.67

F216 Kāposts  IgG4 5.67

F218 Saldie pipari  IgG4 5.67

F1 Olas baltums  IgG4 5.67

F75 Olas dzeltenums  IgG4 5.67

F2 Govs piens  IgG4 5.67

F231 Vārīts piens  IgG4 5.67

F76 Alfa laktoalbumīns  IgG4 5.67

F77 Beta laktoalbumīns  IgG4 5.67

F78 Kazeīns  IgG4 5.67

F360 Jogurts  IgG4 5.67

F409 Kazas piens  IgG4 5.67

F14 Soja  IgG4 5.67

F9 Rīsi  IgG4 5.67

F11 Griķi  IgG4 5.67

F7 Auzas  IgG4 5.67

F5 Rudzi  IgG4 5.67

F79 Glutēns  IgG4 5.67

F4 Kvieši  IgG4 5.67

F45 Pārtikas raugs  IgG4 5.67

F6 Mieži  IgG4 5.67

F13 Zemes rieksti  IgG4 5.67

F36 Kokosrieksti  IgG4 5.67

F3 Menca  IgG4 5.67

F24 Garneles  IgG4 5.67

F26 Cūkas gaļa  IgG4 5.67

F27 Liellopu gaļa  IgG4 5.67

F40 Tuncis  IgG4 5.67

F41 Lasis  IgG4 5.67

F83 Vistas gaļa  IgG4 5.67

F88 Jēra gaļa  IgG4 5.67

F206 Skumbrija  IgG4 5.67

F284 Tītara gaļa  IgG4 5.67

F33 Apelsīni  IgG4 5.67

F44 Zemenes  IgG4 5.67

F49 Āboli  IgG4 5.67



F92 Banāni  IgG4 5.67

F94 Bumbieri  IgG4 5.67

F210 Ananāss  IgG4 5.67

F237 Aprikoze  IgG4 5.67

F288 Mellene  IgG4 5.67

F341 Dzērvenes  IgG4 5.67

F329 Arbūzs  IgG4 5.67

F95 Persiks  IgG4 5.67

F242 Ķirši  IgG4 5.67

F255 Plūmes  IgG4 5.67

F302 Mandarīni  IgG4 5.67

F343 Avenes  IgG4 5.67

F209 Greifrūts  IgG4 5.67

F67 Parmazāna siers  IgG4 5.67

F81 Čedaras siers  IgG4 5.67

F82 Pelējuma tipa siers  IgG4 5.67

F170 Šveices siers  IgG4 5.67

Specifiskais 88 pārtikas produktu IgG4 240.00

F287 Sarkanās pupiņas 9.60

F42 Pikša 9.60

P1 Ascaris 4.94

CITOLOĢIJA

Citoloģiska izmeklēšana 3.50

Urīna citoloģija 3.90

Krēpu citoloģija 4.50

Dzemdes dobuma aspirāta citoloģija 3.90

Ginekoloģiskā materiāla citoloģija ar konservantu 11.50

Piena dziedzeru izdalījumu citoloģija 3.90

Piena dziedzeru izdalījumu citoloģija ar konservantu 11.50

Diagnostika un plānošana

 Zobārsta konsultācija 10.00

Zobārsta atkārtota konsultācija 8.00

Zobu ārstēšanas plāna sastādīšana 10.00

Zoba rentgens 6.00

Anestēzija 6.00

Pirmreizēja pacienta apskate, statusa sastādīšana 10.00

Zobu restaurācija

Plombas izņemšana un pagaidu slēgšana 15.00

Amalgamas plomba 1  virsmā incizīviem, premolāriem 25.00

Amalgamas plomba 2  virsmās incizīviem, premolāriem 28.00

Amalgamas plomba 3 virsmās incizīviem, premolāriem 30.00

Amalgamas plomba  4 virsmās incizīviem, premolāriem 35.00

Amalgamas plomba 1 virsmā molāriem 27.00

Amalgamas plomba 2 virsmās molāriem 30.00

Amalgamas plomba 3 virsmās molāriem 33.00

AMBULATORIE ZOBĀRSTNIECĪBAS MAKSAS PAKALPOJUMI

TERAPEITISKĀ UN ĶIRURĢISKĀ ZOBĀRSTNIECĪBA



Amalgamas plomba 4 virsmās molāriem 37.00

Kroņa atjaunošana ar amalgamu 45.00

Amalgamas saite 5.00

Titanēta skava 5.00

Stikla jonomēra plomba 1 virsmās 20.00

Stikla jonomēra plomba 2 virsmās 25.00

Stikla jonomēra plomba 3 virsmās 30.00

Stikla jonomēra plomba 4 virsmās 33.00

Stiprinātā stikla jonomēra plomba Equia forte 1 virsmā 25.00

Stiprinātā stikla jonomēra plomba Equia forte 2 virsmās 30.00

Stiprinātā stikla jonomēra plomba Equia forte 3 virsmās 33.00

Stiprinātā stikla jonomēra plomba Equia forte 3 virsmās 35.00

Helio plomba 1  virsmā incizīviem, premolāriem 30.00

Helio plomba 2 virsmās incizīviem, premolāriem 35.00

Helio plomba 3 virsmās incizīviem, premolāriem 40.00

Helio plomba  4 virsmās incizīviem, premolāriem 45.00

Helio plomba 1  virsmā molāriem 40.00

Helio plomba 2 virsmās molāriem 45.00

Helio plomba 3 virsmās molāriem 50.00

Helio plomba 4 virsmās molāriem 60.00

Kroņa atjaunošana ar helio plombu 60.00

Priekšzoba estētiska pārklāšana ar helio plombu 60.00

Stikla šķiedras tapa ar zoba stumbra atjaunošanu 50.00

Zoba iekšējā balināšana 30.00

Zoba iekšējā balināšana, atkārtota 20.00

Kroņa atjaunošana ar amalgamu 35.00

Plombes pulēšana 1 zobam 10.00

Silantu pielietošana 1 zobam 8.00

Oderes uzlikšana 1 zobam 10.00

Endodontija (sakņu kanālu ārstēšana)

Pulpas devitalizācija 10.00

Koferdama uzlikšana 5.00

Zoba viena kanāla apstrāde ar rokas instrumentiem 15.00

Zoba divu kanālu apstrāde ar rokas instrumentiem 20.00

3 un vairāk zoba kanālu apstrāde ar rokas instrumentiem 25.00

Zoba 1 kanāla apstrādāšana ar rotējošiem instrumentiem 20.00

Zoba 2 kanālu apstrādāšana ar rotējošiem instrumentiem 25.00

Zoba 3 kanālu apstrādāšana ar rotējošiem instrumentiem 30.00

Atkārtota kanāla(-u) apstrāde 10.00

Ca(OH)₂ ievietošana sakņu kanālos 10.00

Vecā pildījuma izņemšana no viena zoba kanāla 20.00

Zoba viena kanāla pildīšana ar gutaperču 15.00

Zoba divu kanālu pildīšana ar gutaperču 20.00

Trīs un vairāk zobu kanālu pildīšana ar gutaperču 30.00

Pulpas amputācija 10.00

Pulpas vitāla ekstirpācija 10.00



Ķirurģija

Kustīga zoba ekstrakcija 15.00

Viensakņu zoba izraušana 20.00

Daudzsakņu zoba izņemšana 25.00

Komplicēta zoba ekstrakcija 30.00

Astotā vai retinētā zoba ekstrakcija 55.00

Sakņu dalīšana 10.00

Osteotomija 10.00

Šuvju uzlikšana pēc zoba ekstracijas 10.00

Šuvju noņemšana pēc zoba ekstracijas 5.00

Pēcekstrakcijas brūces revīzija vai apdare 15.00

Smaganu abscesa incīzija ar drenas ievietošanu 15.00

Drenas maiņa 10.00

Smaganu medikam. apdare pie stomatīta 10.00

Smaganu kabatas kireatāža un skalošana 10.00

Manipulācijas ar lāzeru

Zobu kanāla apstrāde 80.00

Smaganu kabatu apstrāde 80.00

Mēles, lūpu saišu incīzija 100.00

Zobu balināšana 200.00

Zoba apstrāde ar lāzeru pirms plombēšanas 100.00

Pilna mutes dobuma higiēna vienam žoklim (pie sliktas pacienta mutes dobuma 

higiēnas, ieskaitot zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, 

higiēnas instrukciju un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

25.00

Pilna mutes dobuma higiēna (pie labas pacienta mutes dobuma higiēnas, ieskaitot 

zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, higiēnas instrukciju 

un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

35.00

Pilna mutes dobuma higiēna (pie vidējas pacienta mutes dobuma higiēnas, ieskaitot 

zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, higiēnas instrukciju 

un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

38.00

Pilna mutes dobuma higiēna (pie sliktas pacienta mutes dobuma higiēnas, ieskaitot 

zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, higiēnas instrukciju 

un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

40.00

Zobu pulēšana ar sodas strūklu 10.00

Jūtīgu zobu kakliņu apstrāde ar fluoru saturošu laku 5.00

Zobu balināšana ar Opelascence metodi (mājas komplekts),kape neietilpst cenā+ 

konsultācija
55.00

Atkārtota mīkstā aplikuma noņemšana, zobu pulēšana piena sakodienā 15.00

Atkārtota mīkstā aplikuma noņemšana, zobu pulēšana maiņas sakodienā 20.00

Diagnostika un plānošana

Konsultācija 10.00

Konsultācija ar rakstisku protezēšanas plāna sastādīšanu 15.00

Nospiedums ar alginātu 10.00

Nospiedums ar silikonu 15.00

Sakodiena noteikšana 3.00

Izņemamo protēžu nodošana 5.00

PROTEZĒŠANA

MUTES DOBUMA HIGIĒNA



Protēžu korekcija 3.00

Kroņu tiltu pielaikošana 5.00

Zobu tehniķa konsultācija 8.00

 Izņemamās protēzes

Parciālā protēze no akrila (5-8 zobi) 150.00

Parciālā protēze no akrila (1 zobs) 70.00

Parciālā protēze no akrila (2-5 zobi) 100.00

Totālā protēze no akrila 170.00

Individuālā karote, izgatavojot totālās protēzes 10.00

Titanēta skava 5.00

Elastīgā protēze DEFLEX (1 zobs) 160.00

Elastīgā protēze DEFLEX (2-3 zobi) 180.00

Elastīgā protēze DEFLEX (4-5 zobi) 210.00

Elastīgā protēze DEFLEX parciālā plate (5-8 zobi) 290.00

DEFLEX M10 Totālā plate (polimērs) 290.00

Neizņemamās protēzes

Pagaidu plastmasas kronis ZLT 30.00

Pagaidu plastmasas kronis PROT 30.00

Plastmasas kronis 45.00

Tērauda štancēts kronis 50.00

Titanēts štancēts kronis 65.00

Tērauda lodziņkronis 65.00

Titanēts lodziņkronis 75.00

Metāla lietais kronis 85.00

Liets metāla kronis ar plastmasas faseti 140.00

Metālkeramikas kronis 160.00

Porcelāna pakāpe 15.00

Cirkonija kronis 350.00

Inleja 50.00

Kompozīta onleja 90.00

Keramikas onleja 210.00

Loka protēzes

Loka protēze augšžokļa/ apakšžokļa 260.00

Loka protēze ar fiksācijas sistēmu (atačmentu) 335.00

Ortodontijas plates

Ortodontijas plate 80.00

Ortodontijas plates aktivācija 5.00

Kapes

Nakts kape 60.00

Balināšanas kape 50.00

Aizsargkape (sportistu) 60.00

Zobu protēzes labojumi (Reperatūra)

Zobu protēzes bāzes lūzuma labošana 20.00

Protēzes pārbāzēšana 20.00

Protēzes labošana- viena zoba pielikšana 20.00

Protēzes labošana- katra nākamā zoba pielikšana 5.00

Zobu protēzes vienas skavas pielikšana 20.00

Elastīgās protēzes "DEFLEX" labošana- viena zoba pielikšana 30.00



Elastīgās protēzes "DEFLEX" labošana- katra nākamā zoba pielikšana 5.00

Elastīgās protēzes "DEFLEX" labošana- vienas skavas pielikšana 30.00

Citi protezēšanas pakalpojumi

Diagnostiskie veiduļi 15.00

Kroņa vai inlejas uzcementēšana 10.00

Štancēta zobu kroņa noņemšana 10.00

Metālkeramikas kroņa noņemšana 20.00

Kroņa pārzāģēšna 15.00

Zobārstniecības laboratorijas steidzamie darbi (tekošās dienas ietvaros)

Protēzes pārbāzēšana 20.00

Protēzes labošana-lūzums 20.00

Protēzes labošana- viena zoba pielikšana 20.00

Katra nākamā zoba pielikšana 10.00

Skavas pielikšana 20.00

Elastīgās protēzes "DEFLEX" labošana- viena zoba pielikšana 30.00

Elastīgās protēzes "DEFLEX" labošana- katra nākamā zoba pielikšana 10.00

Elastīgās protēzes "DEFLEX" labošana- vienas skavas pielikšana 30.00

Fizikālā terapija

Galvanizācija 4.00

Elektroforēze 4.00

Amplipuls terapija, TENS, DENS, DDS 4.00

Darsonvalizācija 4.00

Ultraīsviļņu terapija 4.00

Magnētiskā lauka terapija 4.00

Kombinētā magneto- infrasarkanā lāzera procedūra (MI lāzers) 15 min. 4.00

Ultraskaņas terapija 4.00

Inhalācijas (Aerosolterapija) ar medikamentiem 4.00

Fonoforēze 4.00

Muskuļu elektrostimulācija 4.00

Trakskutānā elektrostimulācija 4.00

Triecienviļņu terapija 1 seanss 20.00

Triecienviļņu terapija par katru papildus zonu 5.00

Masāžas

Bērni un pieaugušie

Vispārēja ķermeņa masāža (līdz 80 min.) 40.00

Galvas masāža 5.00

Limfodrenāžas masāža, izmantojot limfodrenāžas zābakus (30 min) 20.00

Abu kāju masāža no 15g.v. 14.00

Apkakles zonas masāža no 15g.v. 15.00

Vienas rokas un lāpstiņas rajona masāža 15.00

Abu roku masāža no 15 g.v. 15.00

Abu roku un kāju masāža 15 gv. 18.00

Vienas kājas masāža 10.00

Vienas kājas un krustu daļas masāža līdz 30 min 10.00

Abu kāju un krustu daļas  masāža 20.00

Abu pēdu un apakšstilbu masāža 8.00

REHABILITĀCIJAS NODAĻAS  MAKSAS PAKALPOJUMI



Vēdera masāža 5.00

Josta-krustu daļas masāža 8.00

Pilna plecu-muguras-jostas-krustu masāža 20.00

Krūškurvja masāža no 15g.v 12.00

Limfodrenāžas masāža vēders+kājas 19.00

Roka pie limfostāzes 8.00

Abas rokas pie limfostāzes 15.00

Vispārējā limfodrenāžas masāža 35.00

Apkakles zona+augšdelmi 12.00

Jostas krustu daļa+augšstilbi 12.00

Apkakles zonas masāža dienas stacionāra pacientam

ārpus DST programmas
10.00

Pilna plecu-muguras-jostas-krustu masāža dienas

stacionāra pacientam ārpus DST programmas
17.00

Ķermeņa ietīšana (kājas) un Limfodernāžas masāža, izmantojot limfodrenāžas 

zābakus (40 min.)
30.00

Bērni

Vispārējā masāža bērnam līdz 1g.v. 10.00

Muguras masāža bērnam 1-3g.v. 4.00

Muguras masāža no 4-6 g.v. 6.00

Muguras masāža no 7-15 g.v. 8.00

Abu roku un kāju masāža (bērniem no 1-6 gadi) 6.00

Abu roku un kāju masāža (bērniem no 7-15 gadi) 8.00

Abu kāju masāža bērniem1-6g.v. 6.00

Abu kāju masāža bērniem 7-15g.v. 8.00

Apkakles zonas masāža līdz 15g.v. 5.00

Krūškurvja masāža līdz 15g.v 8.00

Abu roku masāža līdz 6g.v. 4.00

Abu roku masāža no 7-15g.v. 6.00

Hidroterapijas pakalpojumi

Hidromasāžas procedūra (45min) 15.00

Speciālistu MAKSAS nodarbības rehabilitācijas nodaļā

Rehabilitācijas plāna sastādīšana 15.00

Fizioterapeita vizīte pansionātā 15.00

Fizioterapeita vizīte stac.nodaļā 12.00

Individuāla fizioterapeita nodarbība (līdz 45min.) līdz 18.g.v. 12.00

Individuāla fizioterapeita nodarbība (līdz 60min.) līdz 18.g.v. 17.00

Individuāla fizioterapeita nodarbība (līdz 30min.) līdz 6 mēn.v. 12.00

Individuāla fizioterapeita nodarbība ar konsultāciju (60 min.) 22.00

Individuāla fizioterapeita nodarbība ar konsultāciju (45 min.) 17.00

Individuāla fizioterapeita nodarbība (30 min.) 13.00

Individuāla fizioterapeita nodarbība ar kardioloģisku pacientu saudzējoša režīmā (30 

min.)
12.00

Fizioterapeita nodarbība grupā (40 min) 4-10 cilv. 5.00

Fizioterapeita nodarbība grupā (45min.) 2-4 cilv. 8.00

Individuāls fizioterapeita darbs apmācot pacientu kompensatoro ierīču lietošanā (20 

min.)
8.00



Ārstnieciskā vingrošana grupā (40min.) no 4 cilv. bērniem līdz 14.g.v, 

pensionāriem,slimn.darbiniekiem
5.00

Nodarbība uz velotrenežiera 4.00

Psihologa  nodarbība grupā 15.00

Deju kustību terapeita individuāla nodarbība (60 min.) līdz 18 g.v. 15.00

Deju kustību terapeita individuāla nodarbība (60 min.) pieaugušiem 20.00

Mākslas terapeita vai deju speciālista nodarbība grupā 10.00

Audiologopēda nodarbība (40 min.) 15.00

Kinez.teipošana (51-100 cm.) 12.00

Kinez.teipošana (līdz 50 cm.) 8.00

Krioterapija 30 sek. 5.00

Krioterapija 30 sek.-1 min. 7.00

Fitnesa (sporta) nodarbību abonements 10 reizēm 30.00

Individuāls sporta zāles apmeklējums (1.5 st.) 4.00

Slinga terapija 30min 12.00

Pacientu iemaksa par  katru dienu ārstēšanos d/n stacionārā saņemot rehabilitācijas,  

neiroloģisko, iekšķīgo slimību pakalpojumus
7,00

Pacienta iemaksa par katru dienas stacionārā veikto operāciju 4,00

Detoksikācija (par pirmo dienu) 32.00

Detoksikācija (sākot ar otro dienu) 22.00

Izmitināšana ar x3 ēdināšanu par 1 dienu 10.00

Izmitināšana par vienu dienu 6.50

Izmitināšana par vienu dienu dienas stacionāra, ja nav reģistrēts NVD 40.00

Uztura specialista kons.virs valsts apmaks.dienas stacionārā 10.00

Otolaringologa operācijas dienas stacionārā

Adenotomija 350.00

Tonsillotomija 350.00

Adenotomija un tonsillotomija 450.00

Auss gliemežnīcas plastika 450.00

Deguna gliemežnīcu RF ablācija (lokāli) 250.00

Deguna starpsienas submukoza rezekcija 550.00

Deguna gliemežnīcu RF ablācija kopā ar starpsienas rezekciju 700.00

Deguna blakusdobumu operācija 550.00

FESS 750.00

Tipmanostomija ar protēzes vērtību (vispārējā anestēzijā) 250.00

Timpanostomija (lokāli) 120.00

Tonsilektomija  (2 dienas stacionārā) 550.00

piemaksa par silikona splinti ar elpvadu 40.00

Ēdināšana dienas stacionāra pacientiem (3 x) 5.00

Pusdienas dienas stacionāra pacientiem 2.50

Brokastis vai vakariņas dienas stacionāra pacientiem 1.50

PACIENTA LĪDZMAKSĀJUMI

DIENAS STACIONĀRA PAKALPOJUMI

MAKSAS PAKALPOJUMI

ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMI



Pacienta iemaksa par ārstēšanos DIENNAKTS STACIONĀRĀ, sākot ar otro 

dienu
10.00

Pacienta iemaksa par ārstēšanos no onkoloģiskām vai onkohematoloģiskām 

saslimšanām (diagnozes kodi atbilstoši SSK-10: C00–C97, D00–D09, D37–D48 un 

D61), sākot ar otrodienu

7.00

Pacienta iemaksa par ārstēšanos diennakts stacionānārā APRŪPES, t.sk. 

HRONISKO PACIENTU APRŪPES, nodaļās vai gultās, sākot ar otro dienu
7.00

Pacientu līdzmaksājums par neliela apjoma operāciju 11.00

Pacientu līdzmaksājums par vidēja apjoma operāciju 21.00

Pacientu līdzmaksājums par liela apjoma operāciju 31.00

Pacienta iemaksa par datortomogrāfisko (DT) izmeklējumu bez kontrastvielas 

stacionārā
14,00

Pacienta iemaksa par datortomogrāfisko (DT) izmeklējumu ar kontrastvielu 

stacionārā
21,00

Pacienta līdzmaksājums par neliela apjoma operāciju 11,00

Pacienta līdzmaksājums par vidēja apjoma operāciju 21,00

Pacienta līdzmaksājums par liela apjoma operāciju 31,00

Viena diena diennakts stacionārā 35.00

Uzturēšnaās diennakts stacionārā, sākot ar otro dienu 22.00

Viena gultas diena stacionārā , ja nav līgums ar NVD 67.00

Par ārstēšanos un izmeklēšanu diennakts stacionārā nepilnu dienu 30.00

Izmitināšanas izdevumi slimnīcā saņemto ambulatoros vai dienas stacionāra 

veselības aprūpes pakalpojumus (ieskaitot 3 x ēdināšanu)
10.00

Izmitināšanas izdevumi slimnīcā saņemto ambulatoros vai dienas stacionāra 

veselības aprūpes pakalpojumus (bez ēdināšanas)
6.00

Diennakts stacionāra serviss - izmitināšana vienvietīgā palātā par vienu gultu diena 22.00

Laparaskopiska žults pūšļa operācija 700.00

Konvenciāla žults pūšļa operācija 600.00

Konvenciāla brukas operācija 350.00

Hidrocēles operācija 350.00

Parafimozes operācija – cirkumcīzija 200.00

Virspusējo vēnu operācija vienai kājai 300.00

Dipitrēna kontraktūras operācija 200.00

Kājas pirksta kaulu izauguma operācija (Hallux valgus) 300.00

Iekšējās fiksācijas izņemšana no lieliem stobra kauliem 300.00

Iekšējās fiksācijas izņemšana no maziem stobra kauliem 200.00

Labdabīgu veidojumu  izņemšanas un cīpslu operācijas lokālā anestēzijā 50.00

Gūžas locītavas totāla endoprotezēšana (ar  implanta vērtību) 1700.00

Femurokapitāla gūžas locītavas endoprotezēšana (ar implanta vērtību) 1500.00

Artroskopija 300.00

MAKSAS PAKALPOJUMI

ĶIRURĢIJAS-TRAUMATOLOĢIJAS NODAĻAS MAKSAS 

PAKALPOJUMI

DIENNAKTS STACIONĀRA PAKALPOJUMI

PACIENTA LĪDZMAKSĀJUMI



Lielo stobra kaulu ostesintēze 600.00

Mazo stobra kaulu ostesintēze 400.00

Lielas t.sk. pēcoper. brukas operācija 500.00

Dg laparaskopija 355.00

Appendektomija laparask. 700.00

Svešķermeņa izņemšana 100.00

Proktoloģiskas operācijas 200.00

Ķirurģiska operācija svara samazināšanai izmantojot Intragastrālo balonu 1780.00

Laparotomija 600.00

Ginekologa dzemdību speciālista individuāla grūtnieču aprūpe, dzemdību palīdzība 520.00

Vecmātes individuāla grūtnieču aprūpe, dzemdību palīdzība 350.00

Vecmātes konsultācija mājās pēc dzemdībām 40.00

Pediatra(neonataloga)individuāls pakalp.dzemdībās 280.00

Par gultas dienu vienvietīgā ģimenes palātā 50.00

Piemaksa par daļēja komforta palātu 25.00

Konveciāla operācija uz dz. priedēkļiem 320.00

Dzemdes dobuma proves abrāzija 80.00

Dzemdes kanāla polipa noņemšana 60.00

Maksts un starpenes plastika 340.00

Histerosalpingografija 60.00

Laparaskopiska hromoskopija 442.00

Laparaskopiska sterilizācija 400.00

Konvenciāla miomektomija 550.00

Dzemdes vagināla ekstirpācija 530.00

Aborts - legāla grūtniecības pārtraukšanas operācija 120.00

Topošo vecāku skolas viena nodarbība ar PVN 15.00

Ķeizargrieziena op.bez medicīn.indikācijām 950.00

Piemaksa par ķir.steririzāciju citu op.laikā 70.00

Vakcinācija BCG 5.00

Otoakustskā emisija (zīdaiņu dzirdes pārbaude ) 5.00

Par gultas dienu paaugsināta komforta vienvietīgā ģimenes palātā 60.00

Fizioloģiskas dzemdības ārvalstniecēm 650.00

Par pirmo dienu ITN 50.00

Par gultas dienu ITN sākot ar otro dienu 35.00

Lokāla anestēzija 7.00

Infiltrācijas anestēzija 10.00

Intravenozā sedācija līdz 30 min. 20.00

Intravenoza anestēzija līdz 30 min. 30.00

Intravenozā anestēzija līdz 1 stundai 45.00

Totālā introvenozā anestēzija 50.00

Vispārēja anestēzija ar masku līdz 1 st. 70.00

DZEMDĪBU-GINEKOLOĢIJAS NODAĻAS MAKSAS PAKALPOJUMI

INTENSĪVĀS TERAPIJAS NODAĻAS UN ANESTEZIOLOĢIJAS  

MAKSAS PAKALPOJUMI



Vispārējā endotraheālā anestēzija līdz 2 h 110.00

Spinālā anestēzija 120.00

Epidurālā anestēzija dzemdībās 140.00

Medicīniskā pārbaude alkohola, narkotisko vai citu apreibinošo vielu iespaida 

noteikšanai

Ar alkohola koncentrācijas  ‰ noteikšanu izelpotajā gaisā ar medicīniskās 

pārbaudes protokolu
12.00

Ar alkohola koncentrācijas ‰ noteikšanu  bioloģiskā vidē ar medicīniskās 

pārbaudes protokolu
15.00

Bioloģiskās vides viena (asins, urīns, siekalas) parauga noņemšana slēgtā konteinerī 

ķīmiski toksikoloģiskai izmeklēšanai
2.00

Alkohola koncentrācijas ‰ noteikšana izelpotajā gaisā (vienu reizi) bez protokola 4.00

Alkohola koncentrācija ‰ noteikšana izelpotajā gaisā (divas reizes ar 15 min. 

starplaiku) bez protokola
8.00

Alkohola koncentrācijas ‰ noteikšana asinīs bez protokola 5.00

Alkohola koncentrācijas ‰ noteikšana divās bioloģiskās vidēs bez protokola 10.00

Medicīniskā transporta pakalpojumi 

Hronisku slimnieku medicīniskais transports par maršruta kilometru vienā virzienā, 

, t.sk. PVN
1.00

Ogres pilsētas robežas par izsaukumu, t.sk. PVN 14.00

Par izsaukumu attālumā līdz 20 km, t.sk. PVN 29.00

Rīgas pilsētas stacionāri, t.sk. PVN 57.00

Jelgavas pilsētas stacionāri, t.sk. PVN 72.00

Hroniska slimnieka pārvietošana ar nestuvēm 1.stāva līmenī, t.sk. PVN 3.00

Hroniska slimnieka pārvietošana ar nestuvēm 2.stāva līmenī, t.sk. PVN 5.00

Hroniska slimnieka pārvietošana ar nestuvēm 3.stāva līmenī, t.sk. PVN 8.00

Hroniska slimnieka pārvietošana ar nestuvēm 4.stāva līmenī, t.sk. PVN 14.00

Hroniska slimnieka pārvietošana ar nestuvēm 5.stāva -9.stāva līmenī, t.sk. PVN 17.00

Nemedicīniskais pasažieru vai preču transports par maršruta kilometru vienā 

virzienā ar PVN
1.30

Patologanatomiskie (morga) pakalpojumi

Līķa uzglabāšana morgā par vienu vai nepilnu diennakti saldējamā kamerā, t.sk. 

PVN
10.00

Līķa apmazgāšana, apģērbšana, iezārkošana, t.sk. PVN 20.00

Papildus par līķa ievietošanu morgā,uzraudzību un izdošanu, t.sk. PVN 5.00

Līķa sekcija (pieaugušo, bērnu) 2.kategorija 90.00

Izziņu, izrakstu u.c. informācijas sniegšana

Izraksts no stacionāra pacienta kartes  -  vienas arhīva lietas par laika periodu līdz 

pieciem ( 5 ) gadiem un citas izziņas, t.sk. PVN
10.00

Izraksts no stacionāra pacienta kartes  vai  arhīva lietas par laika periodu virs ( 5 ) 

pieciem gadiem līdz ( 10 ) desmit gadiem un citas izziņas, t.sk. PVN
17.00

Par izrakstu no stacionārā  pacienta kartes  vai arhīva lietas par laiku periodu virs ( 

10 ) desmit gadiem un citas izziņas, t.sk. PVN
26.00

Papildus slimības vēstures epikrīzes-izraksta eksemplāra izsniegšana, t.sk. PVN 1.00

Papildus izziņas veidlapa 027/u par ārstēšanās faktu izsniegšana, t.sk. PVN 1.00

Dažādas medicīniskās izziņas (veidlapa Nr.027), t.sk. PVN 15.00

PĀRĒJIE SLIMNĪCAS MAKSAS PAKALPOJUMI



A4 lapas kopija 1eks., t.sk. PVN 0.20

Par darbnespējas lapas dublikāta izsniegšanu, t.sk. PVN 2.00

Stacionārā pacienta medicīniskā kartes pilna kopija, t.sk. PVN 25.00

Stacionārā pacienta medicīniskās kartes nepilna kopija, t.sk. PVN 12.00

Izz.par atbrīv.no valsts valodas prasmes pārbaudes, t.sk. PVN 40.00

Amb.kartes veidl.Nr025/u pilna kopija, t.sk. PVN 20.00

Amb.kartes vedl.Nr.025/u nepilna kopija, t.sk. PVN 10.00

DEAK slēdziena sagatavošana 20.00

Klīniskā psihologa atzinums 60.00

Audiologopēda atzinums 25.00

Dažādi maksas pakalpojumi

Pārējie maksas pakalp.saskaņā ar MK not.nr.1529.16.pielik.x koeficients 1.2 vai 

individuālu līgumu
0.01

Telpu noma, t.sk. PVN 0.01

Uzturēšanās maksa par diennakti ilgstošās sociālās aprūpes institūcijā - pansionātā 

"Ogre"
0.00

Uzturēšanās  rehabilitācijas nodaļas dienas stacionāra pacientiem t.sk., ēdināšana 

par vienu diennakti
10.00

PANSIONĀTA "OGRE" MAKSAS PAKAPOJUMI


